Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) i članka 36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst) Općinski načelnik Općine Vladislavci dana 20. rujna 2021. godine, donosi 
ODLUKU 
o 6. izmjenama Plana nabave za 2021. godinu

Članak 1.
Plan nabave Općine Vladislavci za 2021. godinu  („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 1/21,  2/21, 3/21,  4/21,  6/21 i 10/21) mijenja se i sada obuhvaća : 

	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
	Procijenjena vrijednost nabave
Planirano
	



Izmjena
+/-
	



Procijenjena vrijednost nabave
Novi Plan
	Vrsta postupka
	Posebni režim nabave
	Predmet podijeljen na grupe?
	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum?
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
	Napomena

	1
	Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta u Vladislavcima
	37440000
	156.000,00
	
0,00
	156.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I. kvartal
	3 mjeseca
	 

	2
	stručni nadzor nad rekonstrukcijom pješačkih nogostupa u naselju Vladislavci
	71247000
	0,00
	
0,00
	0,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-IV. kvartal
	6 mjeseci
	 5. izmjene

	3
	Rekonstrukcija kapelice na groblju u Dopsinu
	45215400
	80.000,00
	
0,00
	80.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-IV. kvartal
	3 mjeseca
	 

	4
	Izgradnja ograde na groblju u Dopsinu
	45215400
	80.000,00
	
0,00
	80.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-IV. kvartal
	3 mjeseca
	 

	5
	Provođenje proljetne i jesenske deratizacije u 2021. godini
	85200000
	27.680,00
	
0,00
	27.680,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I. kvartal
	12 mjeseci
	 

	6
	Usluga dezinskecije komaraca
	85200000
	53.600,00
	
0,00
	53.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-II.  kvartal
	12 mjeseci
	 

	7
	Edukacija i razvoj vještina stručnjaka u projektu "Zajedno u zajednici"
	80000000
	40.000,00
	
0,00
	40.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I. kvartal
	3 mjeseca
	 1. izmjene

	8
	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata u vlasništvu općine
	44520000
	32.800,00
	0,00
	32.800,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	12 mjeseci
	 5. izmjene

	9
	Nabava sadnica,  cvijeća, drveća  i travnog busena za javne površine na području Općine
	03451100
	35.200,00
	0,00
	35.200,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	12 mjeseci
	 5. izmjene

	10
	Usluga zbrinjavanja pasa lutalica i usluga skloništa za životinje
	85200000
	24.000,00
	
0,00
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I. kvartal
	12 mjeseci
	 

	11
	Nabava opreme i uređaja za zgrade i objekte u vlasništvu Općine Vladislavci
	30100000
	36.000,00
	
0,00
	36.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	12 mjeseci
	 5. izmjene

	12
	Upravljanje Reciklažnim dvorištem, sakupljanje i zbrinjavanje otpada iz reciklažnog dvorišta Općine Vladislavci
	90510000
	102.400,00
	

0,00
	102.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I. kvartal
	12 mjeseci
	1. Izmjene
2. izmjene

	13
	Nabava pametnih kamera Općine Vladislavci
	48700000
	171.200,00
	
0,00
	171.200,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-IV. kvartal
	6 mjeseci
	 5. izmjene

	14
	Nabava rashladnog odra za kuću oproštaja
	30000000
	0,00
	0,00
	0,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	1 mjesec
	 3. izmjene

	15
	Nabava energenata - peleta za grijanje općinskih prostorija
	03413000
	24.000,00
	
0,00
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	12 mjeseci
	 

	16
	Rekonstrukcija javne površine oko crkve Svetog Roka u Hrastinu
	45112700
	80.000,00
	
0,00
	80.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-IV. kvartal
	3 mjeseca
	 

	17
	Promidžba Općine 
	79822500
	36.000,00
	
0,00
	36.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	12 mjeseci
	 3. izmjene

	18
	Izrada Vjesnika Općine Vladislavci za 2021. godinu
	79822500
	21.600,00
	
0,00
	21.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	12 mjeseci
	 

	19
	Proslava Dana Općine
	79952000
	32.000,00
	
0,00
	32.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	1 mjesec
	 

	20
	Usluga telefona i interneta (fiksni i mobilni)
	64210000
	20.000,00
	
0,00
	20.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	12
	1. izmjene

	21
	izgradnja garaže za kombi vozilo
	45210000
	240.000,00
	
0,00
	240.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-IV. kvartal
	3 mjeseca
	 

	23
	Rekonstrukcija parkirališta ispred ambulante u Vladislavcima
	45223300
	28.000,00
	
0,00
	28.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I. kvartal
	1 mjesec
	 

	24
	Rekonstrukcija parkirališta ispred nogometnog igrališta u Dopsinu
	45223300
	196.000,00
	
0,00
	196.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-IV. kvartal
	3 mjeseca
	 

	25
	Rekonstrukcija pješačkih staza u naselju Vladislavci
	45223300
	0,00
	
0,00
	0,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-IV. kvartal
	6 mjeseci
	 5. izmjene

	26
	Rekonstrukcija i prenamjena zgrade društvenog doma (Hrvatski dom) u zgradu dječjeg vrtića i jaslica u Vladislavcima
	45200000
	0,00
	


0,00
	0,00
	Otvoreni postupak
	 
	NE
	Ugovor
	III. kvartal
	12 mjeseci
	 5. izmjene

	27
	Izgradnja ceste prema groblju u naselju Dopsin
	45233000
	950.573,62
	
0,00
	950.573,62
	Otvoreni postupak
	 
	NE
	Ugovor
	II. kvartal
	6 mjeseci
	 

	28
	Stručni nadzor nad izgradnjom ceste prema groblju u naselju Dopsin
	71247000
	48.000,00
	
0,00
	48.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	II. kvartal
	6 mjeseci
	 

	29
	Rekonstrukcija pješačkih staza u naselju Dopsin
	45233260
	232.000,00
	
0,00
	232.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I. kvartal
	3 mjeseca
	 

	30
	Izgradnja vatrogasne garaže u Vladislacima
	45200000
	400.000,00
	
0,00
	400.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-IV. kvartal
	6 mjeseci
	 

	31
	Stručni nadzor nad izgradnjom vatrogasne garaže u Vladislavcima
	71247000
	20.000,00
	
0,00
	20.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	6 mjeseci
	 

	32
	Rekonstrukcija pješačkih staza u naselju Hrastin
	45233260
	490.000,00
	
0,00
	490.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-IV. kvartal
	3 mjeseca
	2. izmjene
5. izmjene

	33
	Stručni nadzor nad rekonstrukcijom pješačkih nogostupa u naselju Hrastin
	71247000
	24.500,00
	
0,00
	24.500,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	3 mjeseca
	3. izmjene
5.izmjene

	34
	Izgradnja parkinga i manipulativnih površina na groblju u Dopsinu
	45215400
	494.400,00
	
0,00
	494.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I. kvartal
	3 mjeseca
	 1. izmjene

	35
	Stručni nadzor nad izgradnjom parkinga i manipulativnih površina na groblju u Dopsinu
	71247000
	24.800,00
	
0,00
	24.800,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I. kvartal
	3 mjeseca
	 3. izmjene

	36
	Izgradnja javne rasvjete između naselja Vladislavci i Hrastin
	34993000
	384.000,00
	
0,00
	384.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I.-IV. kvartal
	3 mjeseca
	 

	37
	Izgradnja trga u središtu općine
	45200000
	480.000,00
	
0,00
	480.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	I. kvartal
	3 mjeseca
	 

	38
	Stručni nadzor nad izgradnjom trga u središtu općine
	71247000
	24.000,00
	
0,00
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I. kvartal
	3 mjeseca
	 

	39
	Postavljanje fittnes sprava u naselju Dopsin
	37440000
	36.000,00
	
0,00
	36.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. kvartal
	1 mjesec
	 

	40
	izrada projektne dokumentacije za izgradnju biciklističkih staza na području Općine Vladislavci
	71242000
	160.000,00
	
0,00
	160.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	IV. kvartal
	6 mjeseci
	 

	41
	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju nerazvrstane ceste u Vladislavcima
	71242000
	24.000,00
	
0,00
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	II. kvartal
	3 mjeseca
	 

	42
	Izgradnja, rekonstrukcija i održavanje otresnica, putne i kanalske mreže, javnih površina i površina uz općinske objekte  u 2021. godini
	45233141
	53.000,00
	

0,00
	53.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I. kvartal
	12 mjeseci
	 

	43
	Usluge savjetovanja u provedbi projekta "Snaga žena - skrbim za druge, brinem za sebe II"
	73220000
	38.000,00
	
0,00
	38.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
Ugovor
	I. kvartal
	III. kvartala
	 3. izmjene

	44
	Nabava informatičkog programskog rješenja za računovodstvo i proračun
	48700000
	42.400,00
	
0,00
	42.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	IV. kvartal
	12 mjeseci
	 

	22
	Opskrba električnom energijom - električna energija za javnu rasvjetu i zgrade i objekte u vlasništvu Općine Vladislavci
	09310000
	128.800,00
	

0,00
	128.800,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	IV. kvartal
	12 mjeseci
	5.izmjene

	45
	Nabava i ukrašavanje Uskršnjih pisanica za središta naselje Općine Vladislavci
	39298900
	25.550,00
	
0,00
	25.550,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	II. kvartal
	1 mjesec
	 3. izmjene

	46
	Nabava higijenskih potrepština za krajnje korisnike projekta Zaželi - program zapošljavanja žena - faza II, Život kakav želim, zaželim Vladislavci
	39830000
	120.960,00
	

0,00
	120.960,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	II. kvartal
	12 mjeseci
	
3.izmjene 
5.izmjene 


	47
	Nabava usluge - Vanjski suradnik za provedbu projekta Zaželi - program zapošljavanja žena - faza II, Život kakav želim, zaželim Vladislavci
	73220000
	72.000,00
	

0,00
	72.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	II. kvartal
	12 mjeseci
	 3. izmjene

	48
	Obrazovanje i osposobljavanje žena u projektu Zaželi - program zapošljavanja žena - faza II., Život kakav želim, zaželim Vladislavci
	80000000
	127.200,00
	

0,00
	127.200,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	II. kvartal
	6 mjeseci
	 3. izmjene

	49.
	Nabava promidžbenih materijala i provedba promidžbenih aktivnosti u okviru projekta Zaželi -program zapošljavanja žena - faza II, Život kakav želim, zaželim Vladislavci
	79341100
	66.240,00
	

-66.240,00
	0,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	II. kvartal
	12 mjeseci
	 6. izmjene

	50
	Opremanje informatičkog kabineta u okviru projekta Co(I)neTworking zajednice općine Vladislavci, UP.02.1.1.12.0053
	30230000
	
190.291,20
	
0,00
	
190.291,20
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	II. kvartal
	60 dana
	 3. izmjene

	51
	IT radionice, STEM program i druge radionice u okviru projekta Co(I)neTworking zajednice općine Vladislavci, UP.02.1.1.12.0053
	80000000
	374.732,04
	

0,00
	374.732,04
	Otvoreni postupak
	 
	DA
	Ugovor
	II. kvartal
	16 mjeseci
	3. izmjene

	52.
	Usluga upravljanja projektom Co(I)neTworking zajednice općine Vladislavci, UP.02.1.1.12.0053
	73220000
	48.000,00
	

0,00
	48.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	II. kvartal
	18 mjeseci
	3. izmjene

	53.
	Opremanje kuće oproštaja na groblju u Dopsinu
	33970000
	27.600,00
	
0,00
	27.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	II. kvartal
	1 mjesec
	3. izmjene

	54
	Poštanske usluge
	64100000
	24.000,00
	
0,00
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. Kvartal
	12 mjeseci
	3. izmjene

	55
	Uklanjanje vlage na objektima društvene namjene Općine Vladislavci
	45262600
	10.000,00
	
0,00
	10.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	DA
	Ugovor
	II. kvartal
	2 mjeseca
	3.izmjene 
5.izmjene

	56
	Izrada centralnog križa na groblju u Dopsinu
	45215400
	28.000,00
	
0,00
	28.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	II. kvartal
	1 mjesec
	3. izmjene

	57
	Postavljanje energetski učinkovite rasvjete na sportskom igralištu u Hrastinu, Dopsinu i Vladislavcima
	45316100
	0,00
	

0,00
	0,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor
	II. kvartal
	3 mjeseca
	3. izmjene
4. izmjene

	58
	Izrada geodetskih elaborata
	71355000
	24.000,00
	
0,00
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	I.-IV. Kvartal
	III. kvartala
	3. izmjene  
5.izmjene

	59
	Nabava opreme za postrojbu civilne zašttie
	35112000
	24.000,00
	
0,00
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	II. kvartal
	1 mjesec
	3. izmjene

	60.
	Postavljanje energetski učinkovite rasvjete na sportskom igralištu u Hrastinu
	45316100
	28.000,00
	
0,00
	28.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	II. kvartal
	1 mjesec
	4. izmjene

	61.
	Postavljanje energetski učinkovite rasvjete na sportskom igralištu u Dopsinu
	45316100
	57.600,00
	
0,00
	57.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor 
	II. -IV. Kvartal
	2 mjeseca
	4.izmjene

	62.
	Postavljanje energetski učinkovite rasvjete na sportskom igralištu u Vladislavcima
	45316100
	59.200,00
	
0,00
	59.200,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Ugovor 
	II. -IV. Kvartal
	2 mjeseca
	4.izmjene

	63.
	Odvjetničke usluge
	79100000
	24.000,00
	
0,00
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	III.-IV. Kvartal
	12 mjeseci
	5. izmjene

	64.
	Izrada projektnih prijava za natječaje i javne pozive
	73220000
	34.000,00
	
0,00
	34.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	III.-IV. Kvartal
	3 mjeseca
	5. izmjene

	66.
	Nabava posuda (spremnika za otpad)  za odvojeno prikupljanje otpada za sva kućanstva s područja Općine Vladislavci
	44613700-7
	160.095,50
	

0,00
	160.095,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor 
	III.-IV. Kvartal
	2 mjeseca
	5. izmjene

	67.
	Izgradnja pješačkih staza na groblju u Vladislavcima
	452332260
	96.000,00
	
0,00
	96.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor 
	III.-IV. Kvartal
	2 mjeseca
	5. izmjene

	68.
	Sanacija ulaza u zgradu općine
	45200000
	40.000,00
	
0,00
	40.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor 
	III.-IV. Kvartal
	1 mjesec
	5. izmjene

	69.
	Strojno uklanjanje šiblja i raslinja uz poljske puteve
	77314000
	27.000,00
	
0,00
	27.040,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	III.-IV. Kvartal
	1 mjesec
	5. izmjene

	70.
	Rekonstrukcija nerazvrstane  ceste poljoprivredne namjene u dijelu Športske ulice u Vladislavcima
	42233000
	218.735,00
	
0,00
	218.735,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor 
	III.-IV. Kvartal
	2 mjeseca
	5. izmjene

	72.
	Uređenje manipulativnih površina dječjeg vrtića u Vladislavcima
	45200000
	400.000,00
	
0,00
	400.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor 
	III.-IV. Kvartal
	3 mjeseca
	5. izmjene

	73.
	Nabava opreme za povećanje prostornih uvjeta DVD-ova
	39122100
	32.684,00
	
0,00
	32.684,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	III.-IV. Kvartal
	2 mjeseca
	5. izmjene

	[bookmark: _Hlk83105701]74.
	Nabava promidžbenih materijala u okviru projekta Zaželi -program zapošljavanja žena - faza II, Život kakav želim, zaželim Vladislavci
	2246200
	0,00
	

+24.640,00
	24.640,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	II. kvartal
	12 mjeseci
	 6. izmjene

	75
	Provedba promidžbenih aktivnosti u okviru projekta Zaželi -program zapošljavanja žena - faza II, Život kakav želim, zaželim Vladislavci
	79341100
	0,00
	

+24.000,00
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	 
	NE
	Narudžbenica
	II. kvartal
	12 mjeseci
	 6. izmjene




Članak 2. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a ima biti objavljen u „Elektroničkom oglasniku javne nabave“,  „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci i na internetskim stranicama Općine Vladislavci. 
KLASA: 406-01/21-03/01
UR.BROJ: 2158/07-02-21-07
Vladislavci, 20. rujna    2021. 
Općinski načelnik
  Marjan Tomas, v.r.
